


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720000142 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení architektury informačních systémů
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	3	6,54Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	3	23,22Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	2	37,26Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	4	123,92Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	6	23,94Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc bílá		ks	1	1,57	10	15,70Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	1	60,50Kč
568	obchodní taška B5 samolepicí, krycí páska bílá		bal	50	39,33	1	39,33Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	2	17,42Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	3	43,92Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	3	45,39Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	1	9,80Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	4	46,00Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
688	korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě		ks	1	120,27	1	120,27Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 895,15Kč

Konec sestavy